Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 037, DE 06 DE MARÇO DE 2020

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT N.º 02479/2020,

considerando o teor do ATO TRT SGP Nº 381/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º ARBITRAR o pagamento de 4,5 (quatro e meia) diárias ao Juiz

Titular da Vara de Itaporanga/PB e Auxiliar da Presidência, ADRIANO MESQUITA
DANTAS (matrícula 101.258.410), em virtude do seu deslocamento desta Capital à cidade
de Itaporanga/PB, pelo período de 08 a 12.03.2020, com a finalidade de realizar
atendimento presencial aos advogados e jurisdicionados, bem como as audiências da Vara
do Trabalho de Itaporanga nos dias 09, 10, 11 e 12 de março de 2020.

Art. 2º AUTORIZAR o ressarcimento das despesas de transporte, nos
termos do artigo 22, da Resolução CSJT N.º 124/2013, a ser liquidado pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
6
/
0
3
/
2
0
2
0

1
4
:
2
4
:
2
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
B
3
2
5
F
2
1
3
D
.
C
9
1
B
3
1
1
A
0
E
.
9
4
A
B
7
3
4
F
8
7
.
4
4
F
0
6
F
8
E
0
F